

RECEBEMOS DE IVONE F PELLEGRINI ALIEVI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº 87

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR


IVONE F PELLEGRINI ALIEVI
 AVENIDA SAO CRISTOVAO,115-CENTRO -
 MANFRINOPOLIS(PR)
 85.628-000
 46-35621080
 www.bury.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA
 1-SAÍDA **1**

Nº 87
SÉRIE: 1
 Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
 4121 1235 3514 4000 0178 5500 1000 0000 8711 2264 5872

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 141210279415742 15/12/2021 10:14:54

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 9083144685

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.

CNPJ
 35.351.440/0001-78

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CNPJ/CPF
 02.015.603/0001-92

DATA DA EMISSÃO
 15/12/2021

ENDEREÇO
 AVENIDA SAO CRISTOVAO-00

BAIRRO/DISTRITO
 CENTRO

CEP
 85.628-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
 15/12/2021

MUNICÍPIO
 MANFRINOPOLIS

FONE/FAX
 46-35611007

UF
 PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
 10:14:51

FATURA

Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor

CÁLCULO DE IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DO PRODUTO	449,38
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	449,38

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
 0-EMITENTE
 1-DESTINATÁRIO **9**

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
 0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
 0,000

PESO LÍQUIDO
 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Codigo	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vlr Unit	Vlr Total	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	% ICM	% IPI
6828	SALSICHAO EMB COZIDO DE FRANGO COOPAVEL	1601.00.00	0300	5102	PC	1,000	10,950	10,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7237	NECTARINA IMPORTADA KG	0809.30.20	0400	5102	KG	1,000	10,000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11906	MACA	4808.10.00	0400	5102	KG	1,000	5,510	5,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6755	CEBOLA	0708.90.00	0400	5102	KG	0,250	4,120	1,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6753	TOMATE	0708.90.00	0400	5102	KG	1,000	2,830	2,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13323	PaO CASEIRO	1905.20.90	0400	5102	KG	1,000	14,770	14,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8895	BATATA PALHA HUBER 140G	2005.20.00	0500	5405	PC	1,000	3,650	3,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5309	ERVAMATE REOLON 1KG	0903.00.90	0300	5102	PC	1,000	10,990	10,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3003	ALTO ALEGRE ACUCAR CRISTAL 2KG	1701.99.00	0300	5102	PC	2,000	4,325	8,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9287	QUEIJO PARMESAO RALADO TEIXEIRA 50G	0406.20.00	0300	5102	PC	2,000	3,475	6,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8332	PRESUNTO FAT PERD 200G	1602.41.00	0500	5405	PC	1,000	7,900	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7712	PAPEL TOALHA STYLUS	4818.30.00	0500	5405	PC	1,000	4,900	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18671	MASSA TAPIOCA ZAEI 500G	1903.00.00	0500	5405	UN	1,000	5,350	5,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8867	DUETO ERVILHA MILHO FUGINI SAC 200G	1005.90.90	0300	5102	PC	1,000	2,800	2,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8227	MOLHO TOMATE PARMEGIANA QUERO 340G	2103.20.10	0300	5102	PC	1,000	2,250	2,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13320	PaO INTEGRAL	1905.20.90	0400	5102	KG	1,000	6,880	6,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6685	MAIONESE PURITY PET 500G	2103.90.11	0300	5102	PC	1,000	3,990	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7235	ABACAXI	0802.90.00	0500	5405	PC	1,000	7,900	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6750	BANANA KG	0803.10.00	0400	5102	KG	1,000	4,550	4,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17059	AMEIXA IMPORTADA	0809.40.00	0300	5102	PC	1,000	8,620	8,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13320	PaO INTEGRAL	1905.20.90	0400	5102	KG	1,000	6,430	6,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7705	NESTLE CLASSIC PANETONE	0102.29.19	0300	5102	PC	1,000	14,000	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE IVONE F PELLEGRINI ALIEVI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 87
		SÉRIE: 1

IVONE F PELLEGRINI ALIEVI AVENIDA SAO CRISTOVAO,115-CENTRO - MANFRINOPOLIS(PR) 85.628-000 46-35621080 www.bury.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAÍDA <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">1</div> Nº 87 SÉRIE: 1 Página 2 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4121 1235 3514 4000 0178 5500 1000 0000 8711 2264 5872 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210279415742 15/12/2021 10:14:54
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9083144685	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRI	CNPJ 35.351.440/0001-78
----------------------------------	---------------------------------	----------------------------

QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	IMPORTE	UNID	NCM	PC	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	IMPORTE	UNID	NCM	PC	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	IMPORTE	UNID	NCM	PC
9287	QUEIJO PARMESAO RALADO TEIXEIRA 50G	0406.20.00	0300	5102	PC	2,000	3,475	6,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5433	BOLACHA AGUA E SAL VITORIA 800G	1905.31.00	0300	5102	PC	1,000	3,990	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3050	ZEZE BISCOITO BOLACHAO 400G	1905.31.00	0300	5102	PC	1,000	5,400	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20735	DUZIA DE OVOS	0105.11.10	0500	5405	UN	2,000	6,600	13,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3864	SACO DE LIXO NOVO ROLL 50L C/50 RL	3923.21.90	0500	5405	PC	1,000	6,600	6,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17076	TIRA DE COPOS COPOSUL 100UN 180ML	3924.10.00	0300	5102	PC	1,000	5,990	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5979	PAO FRANCES	1905.90.90	0400	5102	KG	1,000	13,750	13,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7802	BALAS PRODASA POPULAR SORTIDA	1704.90.20	0500	5405	PC	1,000	4,500	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11228	GUARDANAPOS TROPICOS 50UN	4818.30.00	0300	5102	PC	1,000	0,950	0,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7916	MARGARINA DELICIA CREMOSA S/ SAL 500G	1517.10.00	0300	5102	PC	1,000	7,690	7,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3116	YPE DETERGENTE MACA 500ML	3402.20.00	0300	5102	PC	1,000	2,550	2,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18545	APRESUNTADO FATIADO FRIMESA 200G	1601.00.00	0300	5102	UN	3,000	4,990	14,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5612	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BIO SUMMER BRANCO 1000	4818.20.00	0500	5405	PC	1,000	9,800	9,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9925	QUEIJO COLONIAL COOMILP	0406.10.90	0500	5405	PC	2,000	13,980	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6473	COCA COLA 2,5L	2202.10.00	0500	5405	PC	3,000	7,330	21,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5751	AGUA MINERA FONT LIFE 510ML	2202.10.00	0500	5405	PC	20,000	0,990	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3337	PIPOCA IMPORTADA GERIBA 500G	1005.90.10	0300	5102	PC	2,000	4,600	9,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20236	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO SC 400G	0402.21.10	0500	5405	UN	1,000	18,500	18,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3335	PAPEL HIG BIANCO PEF 4X60 MT	4818.10.00	0500	5405	PC	1,000	5,990	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13324	BOLACHA CASEIRA	1905.31.00	0400	5102	KG	0,250	20,920	5,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12653	GROSTOLI KG	1901.20.00	0400	5102	KG	0,333	21,000	6,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7235	ABACAXI	0802.90.00	0500	5405	PC	2,000	4,250	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13320	PaO INTEGRAL	1905.20.90	0400	5102	KG	1,000	6,370	6,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6971	BOLACHA BEIJOCA ELIAN 200G	1905.31.00	0300	5102	PC	1,000	3,650	3,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8807	MORTADELA TUBULAR SATIARE 3KG	1601.00.00	0300	5102	PC	2,000	3,950	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7581	QUEIJO MINAS FRESCAL SANTA CLARA	0406.10.90	0300	5102	PC	1,000	6,950	6,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5751	AGUA MINERA FONT LIFE 510ML	2202.10.00	0500	5405	PC	12,000	1,650	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7239	BANANA CATURA KG	0803.90.00	0400	5102	KG	1,000	2,470	2,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9815	MANGA	0702.00.00	0400	5102	KG	1,000	2,910	2,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11069	MELANCIA	0807.11.00	0400	5102	KG	1,000	10,830	10,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3337	PIPOCA IMPORTADA GERIBA 500G	1005.90.10	0300	5102	PC	1,000	4,600	4,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6960	ACUCAR MASCAVO CANA VIVA 1KG	1701.99.00	0500	5405	PC	1,000	12,500	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DE ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 28,00 (6,23%) E ESTADUAIS R\$ 42,75 (9,51%). Fonte: IBPT.	